
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL:             Město Nový Bor

Sídlem:              nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor

Jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

IČ: 002 60 771

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Rekonstrukce levostranného chodníku v ulici Husova v Novém Boru, v úseku od třídy T.G.M. 

po ulici Česká

V Novém Boru, 18. 03. 2014

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo režim 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

oznamuje výběr nejvhodnější nabídky.

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení

Pořadové číslo 
nabídky

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Nabídková cena v Kč
bez   DPH

1. SVS – Stavitelství s.r.o., Praha 1 367 493,40

2. INGSTAV Doksy s.r.o. 1 326 507,00

3. STRABAG a.s. oblast Sever   896 536,00

4. MAJJ – KUPEC s.r.o., Veselé, Děčín   972 020,90

5. SaM silnice a mosty Děčín a.s.   969 631,00

6. Geoizol stavební společnost s.r.o., Praha 1 074 766,85

7. SaM silnice a mosty Česká Lípa a.s.   999 932,60

8. Miloslav Hantych provádění staveb Markvartice 1 078 109,50

9. SILNICE ŽÁČEK s.r.o., Česká Lípa 1 490 873,60

10. EUROVIA CS a.s., o.z., Liberec 1 262 902,00

11. Petr TOBIŠKA, Bukovany    924 801,00

12. ZEPS s.r.o. Lindava, Cvikov 1 070 806,00

13. Čestmír Doležal IS, Nový Bor   815 407,80

14. DC AVEX s.r.o., Nový Bor 1 153 146,00



   Výsledek hodnocení

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky na základě 

hodnocení

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:   

Nabídková cena 
v Kč bez   DPH

1. Čestmír Doležal - Inženýrské sítě, Nový Bor   815 407,80

2. Strabag a.s., oblast Sever   896 536,00

3. Petr TOBIŠKA, Bukovany    924 801,00

4. SaM silnice a mosty a.s., Děčín   969 631,00

5. MAJJ – KUPEC s.r.o., Veselé, Děčín   972 020,90

6. SaM silnice a mosty a.s., Česká Lípa   999 932,60

7. ZEPS s.r.o., Lindava - Cvikov 1 070 806,00

8. Geoizol stavební společnost s.r.o., Praha 1 074 766,85

9. M. Hantych, Markvartice 1 078 109,50

10. DC AVEX s.r.o., Nový Bor 1 153 146,00

11. EUROVIA CS a.s., o.z. Liberec 1 262 902,00

12. Ingstav Doksy  s.r.o. 1 326 507,00

13. SVS – Stavitelství s.r.o., Praha 1 367 493,40

14. SILNICE ŽÁČEK s.r.o., Česká Lípa 1 490 873,60

S pozdravem

………………………………………

Ing. Miroslav Jeništa

vedoucí ORM MěÚ Nový Bor

pověřený výkonem zadavatelských činností

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nelze podat námitky

Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
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